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Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Životice  

konaného dne 21.6. 2024 od 18:00  

Přítomní členové ZO: Jiří Kočí-starosta, Veronika Urbanová – místostarostka, Bc. Kateřina Novotná, Karel Hlinka, 

Jiří Ocelík 

Nepřítomen: ----- 

Omluveni: Jan Urban, Irena Červenková 

Dále přítomni: ----- 

1. Zahájení a úvod, volba ověřovatelů a schválení programu  

Zasedání ZO bylo zahájeno v 18 h starostou obce panem Jiřím Kočí (dále též „předsedající, starosta“). Starosta obce 

konstatoval, že je přítomno 5 členů ZO, zasedání zastupitelstva obce je tedy usnášení schopné (viz. Prezenční listina). 

Současně předsedající informoval, že pozvánka na toto zasedání byla zveřejněna v zákonné lhůtě 7 dnů na úřední 

desce (viz. Pozvánka na veřejné zasedání ZO). Jako zapisovatelka zasedání ZO byla navržena Bc. Kateřina Novotná. 

Jako ověřovatelé zápisu ZO byli navrženi Veronika Urbanová, Karel Hlinka. Návrhy na změnu programu nebyly 

vzneseny. 

Navržený program:  

1. Závěrečný účet za rok 2023 + převod hospodářského výsledku za rok 2023 

2.  Pověření pro účetní obce Helenu Rotovou k předání protokolu o schválení účetní uzávěrky do centrálního 

systému účetních informací státu  

3.  Seznámení s výsledkem přezkoumání hospodaření obce za rok 2023 

4.  Závěrečný účet za rok 2023 – Mikroregion Nepomucko, Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření DSO 

Mikroregion Nepomucko 

5. Rozpočtové opatření č.2/2024 

6.  Diskuse 

7.  Závěr 
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Životice po projednání navrhuje schválit: 

I. program zasedání ZO dle předloženého návrhu 

Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se hlasování 0 

Usnesení bylo schváleno 

II. zvolit zapisovatelku zápisu zasedání ZO Bc. Kateřinu Novotnou 

Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se hlasování 0 

Usnesení bylo schváleno 

III. a) zvolit ověřovatele zápisu zasedání ZO Veroniku Urbanovou  

Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se hlasování 0 
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Usnesení bylo schváleno 

III. b) zvolit ověřovatele zápisu zasedání ZO Karla Hlinku 

Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se hlasování 0 

Usnesení bylo schváleno 

 

 

 

1. Závěrečný účet za rok 2023 + převod hospodářského výsledku za rok 2023 
Starosta obce přednesl souhrn dokumentu Závěrečný účet obce za rok 2023. Dokument Závěrečný účet obce byl 

v řádném termínu vyvěšen na úřední desce, dále byl zveřejněn na webových stránkách obce. Dokument je trvale 

uložen na obecním úřadě, dále také na webových stránkách obec Životice.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Životice navrhuje schválit Závěrečný účet obce Životice za rok 2023 a převod 

hospodářského výsledku ve výši 208 442,46 Kč za rok 2023 + výsledek přezkoumání 
hospodaření obce za rok 2023 

Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se hlasování: 0 

Usnesení bylo schváleno 

 

2. Pověření pro účetní obce Helenu Rotovou k předání protokolu o schválení účetní uzávěrky do centrálního 

systému účetních informací státu  

Starosta obce přednesl, bod programu pověření pro účetní obce Helenu Rotovou k předání protokolu o 

schválení účetní uzávěrky do centrálního systému účetních informací státu.  
 

Návrh usnesení: 

1. Zastupitelstvo obce Životice po projednání navrhuje schválit:  Pověření pro účetní obce 
Helenu Rotovou k předání protokolu o schválení účetní uzávěrky do centrálního systému 
účetních informací státu  

 

Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se hlasování 0 

Usnesení bylo schváleno 

 

3. Seznámení s výsledkem přezkoumání hospodaření obce za rok 2023 

Starosta obce přednesl výsledek přezkoumání hospodaření obce za rok 2023. Sdělil občanům, že kontrola 

proběhla bez výtek a bez připomínek komise k předloženým dokumentům kontroly.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Životice po projednání navrhuje schválit:   
Seznámení s výsledkem přezkoumání hospodaření obce za rok 2023 

Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se hlasování 0 

Usnesení bylo schváleno 

 

4. Závěrečný účet za rok 2023 – Mikroregion Nepomucko, Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření DSO 

Mikroregion Nepomucko 
Starosta obce přednesl dokument Závěrečný účet za rok 2023 – Mikroregion Nepomucko, Zpráva o výsledku 

přezkoumání hospodaření DSO Mikroregion Nepomucko. Tento dokument byl v řádném termínu vyvěšen na úřední 



desce, dále byl zveřejněn na webových stránkách obce. Dokument je trvale uložen na obecním úřadě, dále také na 

webových stránkách obec Životice.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Životice po projednání navrhuje schválit:   
Závěrečný účet za rok 2023 – Mikroregion Nepomucko, Zpráva o výsledku přezkoumání 
hospodaření DSO Mikroregion Nepomucko 

Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se hlasování 0 

Usnesení bylo schváleno 

 

5. Rozpočtové opatření č.2/2024 

 

Starosta obce přednesl rozpočtové opatření č. 2/2024. Dokument byl zveřejněn na úřední desce a také na 

internetových stránkách obce. Nadále je přístupný na internetových stránkách obce v sekci ROZPOČTY  

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Životice po projednání bere na vědomí Rozpočtové opatření č.2/2024 

 

6. Diskuse 

Diskuse byla zahájena v 18:09hod 

Žádný dotaz nebyl vznesen. Pan starosta pozval občany na akci pro děti a dospělé, která se bude 

konat dne 29. 6. 2024 od 14:00hod u budovy OU Životice, akce nese název Dětský sedmiboj, více 

informací o akci lze nalézt na mobilním rozhlase obce, kde je zveřejněna pozvánka.  

Zasedání bylo ukončeno v 18:16 hodin.  

 

 

 

Starosta:               ……………………….           

                                         Jiří Kočí 

 

Zapisovatelka:   ……………………………….. 

                                  Bc. Kateřina Novotná 

 

Ověřovatelé zápisu:  

 

…………………………………                                                         …………………………………. 

              Karel Hlinka                                                                                 Veronika Urbanová  

 

 


